
 

  

 

Nyhedsbrev juli 2024 

Sommeren er over os, og det er tid til en velfortjent genoplad-

ning. 

Lige inden badetøjet og solcremen findes frem – eller gummi-

røjser og regntøj - får I lige et lille nyhedsbrev, om de aktivite-

ter, vi har haft det seneste halve års tid, og vil have fremover. 

Temadagen 

Kursus/temadagen afholdt torsdag den 23. maj om ’Unge som målgruppe’ havde stort fremmøde og 

tillige engagement. Tak for det! 

Kurset er søgt godkendt til systematisk efteruddannelse i DP og vi forventer, at det godkendes. 

Vi afprøvede på dagen en ny metode til evaluering; og af de indkommende besvarelser fra online-

spørgeskemaet var temaerne fagligt relevante og oplægsholdere spændende at høre på. Desværre 

var der færre tilbagemeldinger end der ellers har været, så vi prøver at gøre evalueringen bedre 

næste gang. 

Vi fik heldigvis også gode input til fremtidige kurser/temaer, som vi tager med os. 

Vi ser frem til at kunne tilbyde kurser, oplæg og temadage og vender tilbage efter sommerferien. 

Projekt om Virtual Reality 

Rammerne for den potentielt kommende afprøvning af Virtual Reality-baseret eksponeringsterapi til 

klienter med social angst forhandles i disse måneder mellem DPs repræsentanter i Region Hoved-

staden og Region Hovedstaden. Rammerne for afprøvningen skal være udformet i en lokalaftale, 

mellem Region Hovedstaden og DP, for at sikre, at de deltagende psykologers arbejde honoreres 

som det aftales i lokalaftalen og interventionsklienterne modtager en vederlagsfri behandling.  

I hører mere fra os, når forhandlingerne er afsluttet. 

Velkommen til nye ydernummerpsykologer  

Vi vil også gerne benytte lejligheden til at sige velkommen til jer nye ydernummerpsykologer:  

Lise Haagen Andersen, Valby 

Lisbeth Liebmann, Helsingør 

Dea Killemose, Vallensbæk 

Dione Nogueira, Valby 

Hanne Würtzen, Fredensborg 

Jan Weibull, Albertslund 

Karen Aursand, Amager 

Lone B. Kjøge, Gladsaxe 

Helena Lycke Artland, Furesø 

Malin Wiking, Bornholm 



 Side 2  

Susan Rosleff Pedersen, Egedal 

Karen Riber, Valby 

Helene Gram Kirkegaard, Allerød 

Ann-Kathrine Laursen, Herlev 

 

Nye ydernummer psykologer i hele landet kan findes på: https://www.dp.dk/raadgivning/selvstaen-

dig/psykolog-med-ydernummer/saadan-ydernummer/tildeling-af-ydernumre/  

 

Vi håber, at I nye kommer til at få et godt arbejdsliv i ordningen og søge den hjælp, som I har brug 

for hos jeres kollegaer i området og måske hos os.  

Som udgangspunkt kan I andre psykologer også henvise til de nye ydere, hvis I f.eks. selv har fyldte 

kalendere eller en af ovenstående psykologer har specielle kompetencer, som I eller jeres klienter 

kunne have nytte af. 

 

 

Gode sommerhilsner fra jeres praksiskonsulenter 

 

Stine Bay-Hansen, stine.bay-hansen@regionh.dk  

Mette Haaning, mette.haaning@regionh.dk  
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